COMUNICADO CPSE 6/2020

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO, MESTRADO
E DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSE 65/2020, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado e Doutorado, realizado em 25

de novembro de 2020, das 14h às 17h, por videoconferência no Google Meet, Câmpus Itatibada

Universidade São Francisco – USF:

REGISTRO
ACADÊMICO

NÍVEL LÍNGUA
ESTRANGEIRA

RESULTADO

002201901134 Doutorado Espanhol APROVADO

002201901137 Doutorado Espanhol APROVADO

002202002118 Doutorado Espanhol APROVADO

002202002138 Doutorado Espanhol APROVADO

002202002280 Mestrado Espanhol APROVADO

002202002289 Mestrado Espanhol APROVADO

002202002364 Mestrado Espanhol APROVADO

002201901119 Mestrado Inglês APROVADO

002202002275 Mestrado Inglês APROVADO

002202002282 Mestrado Inglês APROVADO

002202002284 Mestrado Inglês APROVADO

Página 1 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

na
 P

au
la

 d
e

Fr
ei

ta
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

F9
B-

F1
D

F-
F0

17
-0

4B
4.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 2 de dezembro de 2020.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

Página 2 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

na
 P

au
la

 d
e

Fr
ei

ta
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

F9
B-

F1
D

F-
F0

17
-0

4B
4.